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Han kan inte beskriva någon av dessa personer. Detta på grund av att det var väldigt mörkt vid tillfället.

Innan han gick fram till Sigges port stod han utanför klockaffären och tänkte efter hur han skulle göra, om han skulle ringa på Sigges porttelefon. När han stod där och tänkte efter höll han på och grejade med sitt högra pekfinger och lade om det lilla bandage han hade fått på klubben Oxen. Det som han försökte lägga om såret med var någonting åt pappershanddukshållet. Inget tygstycke. Han stod några minuter, varefter han gick fram till porten och ringde på Sigges porttelefon. Han hade då bestämt sig för att han var så pass nykter att han skulle hälsa på Sigge. Roger rättar nu och säger att med nykterheten var det dåligt men, men han ville ha sitt blödande högerfinger som förevändning för att kunna komma upp och få hjälp. Detta för att visa respekt, på grund av att han var berusad för detta gillade inte Sigge.

Vad han kommer ihåg i dag var troligtvis porttelefonen påkopplad och han tryckte på den en fyra, fem gånger. Innan Roger ringde på hade han fått känslan av att Sigge var hemma. Detta beroende på att det lyste på ett speciellt sätt i lägenhetsfönstren. På vilket sätt, detta speciella sätt var, kan han dock inte förklara. Möjligtvis var det så här att det kom något ljussken ifrån stora rummet, från en arbetslampa, så det lystes upp på detta sätt. Roger såg dock ingen person i Sigges fönster. Roger tittade upp mot Sigges fönster en kort stund.

Roger erinrar sig nu att det kanske har varit så här att han sett någon av Sigges bilar parkerade på Luntmakargatan, omedelbart norr om Tegnergatan på Luntmakargatans högra sida. Vilken bil det var som han har sett vid detta tillfälle, kan han inte säga. Möjligtvis en Opel eller Peugeot-liknande. Färgen kommer han inte ihåg. Sigge hade vid detta tillfälle ett flertal bilar. Roger har inte exakt kläm på vilken sort han hade utan möjligtvis en Capris, en stor bil, amerikanare. När Roger har ringt sista gången på Sigges porttelefon kommer det fram en man till honom som kommer någonstans ifrån gatan. Från vilket håll kan inte Roger säga. Troligtiis tror Roger att mannen kom
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